
Zinātnes centra VIZIUM zinātniskie šovi
“Laboratorijā (NE)joko” un “Vienkārši
fizika”

plkst. 12.00 “Laboratorijā (ne)joko” JAUNUMS! Nopietni zinātniskie eksperimenti tiks pasniegti ar jautru un aizraujošu pieeju. Skatītāji ne tikai iegūs jaunas zināšanas, bet arī paši iesaistīsies

interesantās demonstrācijās, kļūstot par daļu no šī aizraujošā piedzīvojuma! Dažādi ķīmiski un interaktīvi eksperimenti nopietni nenopietnā gaisotnē, sniedzot iespēju gan lieliem, gan maziem

gūt izpratni par dabaszinātnēm.

plkst. 14.00 “Vienkārši fizika” Aizraujoši un interaktīvi eksperimenti, veicinot izpratni par fizikas likumiem, kas ietekmē mūsu ikdienas dzīvi. Šova uzmanības centrā dažādi materiāli un

objekti, kuru īpatnības var būt ne tikai pārsteidzošas, bet arī izklaidējošas, piemēram, alumīnijs, koks, tērauda vate, likopodijs u.c.

Tue, 19.03.2024

Sun, 24.03.2024

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

